



भारतसरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीयभूवैज्ञानिकसर्वेक्षण प्रशिक्षणसंस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद
HYDERABAD



M5BASIC/NC/SR/SU-TNP/2019/25367

दिनांक/Date:14/08/2019

अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

"उच्च ग्रेड कार्यांतरित भूभाग के एकीकृत विषयगत मानचित्रण"
"Integrated Thematic Mapping of High Grade Metamorphic Terrain"
(19.08.2019 to 28.08.2019)

सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिनांक 19.08.2019 से 28.08.2019 तक तमिलनाडु के डिंडीगुल में आयोजित किए जाने वाले "उच्च ग्रेड कार्यांतरित भूभाग के एकीकृत विषयगत मानचित्रण" पर प्रशिक्षण हेतु निम्नलिखित अधिकारियों के नामांकन स्वीकार किए गए हैं। यह कार्यक्रम पदोन्नति सम्बद्ध प्रशिक्षण (पीएलटी) का एक भाग भी है।

Nominations of the following officers have been accepted by the competent authority to undergo training in "Integrated Thematic Mapping of High Grade Metamorphic Terrain" to be conducted at Dindigul, Tamilnadu from 19.08.2019 to 28.08.2019. This is also as a part of Promotion Linked Training (PLT).

Sl. No.	Name	Designation	Posting
1.	C S Lakshmy	Senior Geologist	SU: TNP, GSI, SR, Chennai
2.	Hijas Bashir	Senior Geologist	SU: TNP, GSI, SR, Chennai
3.	Balakrishnan S	Senior Geologist	SU: TNP, GSI, SR, Chennai
4.	Geetha Rani	Senior Geologist	SU: TNP, GSI, SR, Chennai
5.	Deepu T R	Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
6.	Sumana Das	Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
7.	Prantick Santra	Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
8.	Sridhar V	Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
9.	Reshma V Mohan	Asst. Geologist	SU: Andhra Pradesh, GSI, SR, Hyderabad
10.	Alakananda Priya Darshinee	Asst. Geologist	SU: Andhra Pradesh, GSI, SR, Hyderabad
11.	Suresh Kumar Dhande	Asst. Geologist	SU: Andhra Pradesh, GSI, SR, Hyderabad
12.	Rigzin Norboo	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
13.	Kalyan Pal	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
14.	Md. Amir Ali	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
15.	Ashwain Sharma	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
16.	Gurpreet Singh Sarsava	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
17.	Prema Ram	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
18.	Rakesh Kumar Patel	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru
19.	Ravi Bhushan	Asst. Geologist	SU:K & G, GSI, SR, Bengaluru

भाभूस और अन्य संगठनों के सभी संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे नामांकित अधिकारियों को सकारात्मक रूप से दिनांक 19.08.2019 को तमिलनाडु के डिंडीगुल में निर्देशक, आरटीडी, एसआर को 9.30 बजे तक रिपोर्ट करने का सुझाव दें।

All respective Controlling officers of GSI and other Organisations are requested to kindly advise the officers to report to the Director, RTD, SR positively on 19.08.2019 by 9.30 AM at Dindigul, Tamil Nadu.

प्रतिभागियों को डिंडीगुल, तमिलनाडु में होटल में ठहरना होगा। उद्घाटन, प्रशिक्षण कक्षाएं और फील्ड प्रशिक्षण का आरंभ **होटल वैल्स पार्क (0451 2429944)** 49-ए, मेंगल्स रोड, डिंडीगुल 624003, तमिलनाडु में होगा। प्रतिभागियों को हवाई अड्डे / रेलवे स्टेशन से आने-जाने के लिए स्वयं की व्यवस्था करनी होगी।

The participants have to stay in Hotel at Dindigul, Tamilnadu. Inauguration, Training classes and initiation of field training will be held at **Hotel Vales Park (0451 2429944)** 49-A, Mengles Road, Dindigul 624003, Tamil Nadu. The participants are required to make their own arrangements for travel from and to the airport/ railway station.

संपर्क करें/ Contact Persons:

1. *Shri Biplab Kr. Chakraborty, Director, RTD-SR: +91-8500995269*
2. *Shri P Rajesh Durai, Suptd. Geologist, SU: K &G, SR: +91-9442665992*
3. *Shri M. Lakshmana, Senior Geophysicist, GSITI, Hyderabad: +91-8500329347*

तारकनाथ पाल

14.08.2019

(डॉ. तारकनाथ पाल/ Dr. Taraknath Pal)

निदेशक, त.स., भाभूसप्रसं / Director, TC ,GSITI
कृते उप महानिदेशक, भाभूसप्रसं/ for Dy. DG, GSITI